

## MUSIKKSEMINARENE:



Fylkesbiblioteket i Akershus og Akershus Musikkråd har sammen etablert og utviklet Dokumentasjonscenteret for musikk i Akershus.

Vi har som en del av senterets tilbud etablert musikkseminarene.

**Vårens** seminar heter UNGDOM OG BIBLIOTEK: MUSIKK OG TRENDER 2012

## PRAKTISK INFORMASJON:

NÅR: TIRSDAG 5 JUNI

HVOR? Doktorgården i Lillestrøm, Kirkegata 2, 2000 Lillestrøm

PRIS: 300,-

PÅMELDING: Innen 1.juni (Ctrl+klikk for å følge kobling) [Meld deg på her.](#)

## PROGRAM FOR DAGEN:

10.00 – 10.30: Åpning og musikkinnslag.

10:30 – 11:30: **Roy Botten**: Presentasjon av spørreundersøkelsen om ungdom og bibliotek.

11:30-12:15: Lunsj

12:15-12:50: **Anders Hofseth**: Musikkbransjens utfordringer i det 21. århundre

13:00-14:30: Paneldebatt om ungdom, musikk og bibliotek. **Guttorm Andreasen** er innleder og debattleder i denne paneldebatten.

## OMTALE AV INNLEDERE



**ROY BOTTEN** Roy Botten jobber som band- og ungdomskonsulent på Akershus musikkråd og er styreleder i den nasjonale organisasjonen bandORG. Han har vært musiker og lydtekniker i snart 30 år og driver eget plateselskap og lydstudio. Har tidligere jobbet som plateanmelder, undervist i radiojournalistikk, vært jury i Spellemannsprisen i en årrekke, og har hatt en rekke verv i kulturlivet, blant annet i forskjellige støtteordninger for musikk



**ANDERS HOFSETH** Når Anders Hofseth ikke arbeider med strategisk analyse i NRK's avdeling For Nye Medier, skriver han om media, samfunn og et bredt utvalg nerdetemaer på NRKbeta – NRKs Sandkasse for Teknologi og Nye Medier.



**GUTTORM ANDREASEN** Guttorm Andreassen er en norsk musiker, DJ, programleder og journalist. Han har jobbet i Radio Nova og RadioOrakel og vært redaktør i Studentradioen i Bergen. Han har også vært journalist, vaksjef, produsent og programleder i NRK radio og TV fra 1992 til 2008. Han var med i NRK Petre fra starten i 1993 og var programleder for bl.a Filmpolitiet, Lørdagsbarnetimen og TV-programmet Stereo. Han laget det meget populære daglige, grenseløse musikkprogrammet Wasabi på NRK P2 (2003-2006 og sommeren 2011). Som DJ opptreer han under navnet DJ99, og har optrådt på festivaler som bl.a. Numusic, Insomnia, Nattjazz, Førdefestivalen og Oslo World Music Festival i Norge og utenlandske festivaler som Sónar Festivalen i Barcelona og WOMEX i Sevilla, Spania.

## KORT OM DOKUMENTASJONSSENTER FOR MUSIKK

Dokumentasjonssenteret har en omfattende CD- samling innen populærmusikkens ulike genre, både med hensyn til bredde og dybde og antall. Foruten enkeltutgivelser av artistene har vi en god samling med komplette utgivelser (bokser) av mange artister, særlig jazz, pop/rock og americana. Vi har videre en stor samling litteratur om musikere, artister og grupper, samt musikkpedagogisk og musikkhistorisk litteratur. Dessuten en del annet aktuelt stoff og spennende materiale til opplæring. Senteret har også ca. 30 sentrale tidsskrifter på norsk og engelsk. Vi har også en stor samling av musikk-DVD'er som er spesielt omfattende innen klassisk musikk, opera og pop/rock samt opplæringsmateriale. Senteret har også en stor samling av ensemble- og korpsnoter.

Senteret har åpent for publikum. For mer informasjon, se våre hjemmesider:  
<http://akershus.fylkesbibliotek.no/doksenter/index.html>

Vennlig hilsen

Cathrine Undhjem  
fylkesbiblioteksjef

Arne Thomassen  
teamleder for musikk,  
Dokumentasjonsenteret

